ce cuftodienda. ibid

Super Motibus Ducis Albanlx & Sco-
torum. i^^l

Teftamentum Ducis Eborum. ibid.|
DeProclamatione Treugarura Britannix. 9

iliid.f
Super Motibus Scotorum. 146^
De Navibus pro Eslcippatione Vi(5lua-|y

lium Regi mittendorum arrcftandis. ibid.S
De Mutuo ad Manutenendum Obfidium ^

Villx de Harflewe, ibid.si|

Pro Richardo Whityngton. ibid.^S
Pro Johanne Butiiler. ibid.ilp
Pro Johanne Norton & Ricardo Buclc-^^S

land. ibid. i|
Pro Roberto Cotton gcThoma Denton.i^

ibid. %^
Pro Mercatoribus de Florentia. ibid. §|s

m

ia.16

2
n

60cfoi>

7

'3

4 Hen.f.

4 Nov

24

^7
28

6 Dec.

1

1

13

16

6 Jan

II

'3

26

^9

y Vebr.

i4

6 linrt.

18

21

26

I Afr.

2

3

7

De Frumento provMendo pro Expenfis
Holpitii Regis in prxlenti Viagio. i'art. II.

f- '47
Rex Delphinum ad Duellum Provocac,

quo Petitio Clameum ad Regnum Fran-
cix brcvius decernatur. ibid.

Pro Vitellatione VilU de Harfleu. ibid.

Super Motibus Francorum , & Pugna,
in brevi , cernenda. ibid.

De Vadiis Marinariorum folvendis. 148
Pro Willieimo Chamberlayn. ibid.

Pro Johanne Munkton. ibid.

Pro Thoma Walsh. ibid.

Pro Thoma Rufl^eli. ibid.

Pro Johanne Syrach. ibid.

Pro Ada Doo. ibid.

Pro Willielmo Sandcrfon. ibid.

De Requeftu. ibid.

Super Cuftodia Ducis Eborum , 8c Pri-

Ibnariorum apud AuyNcouiiT capcorum.

149
Super Prifonariis antedictis. ibid.

Super Expenfis de didtis Prifonariis Cu-
ftodiendis. ibid.

Pro Comite de Vendofme. ibid.

Pro Thoma Goodwyn Capellano Hof-
pitaiis Sandti Johannis Jerulalem in Sco-
tia. ibid-

De Protedione ad ConciHum Generalc.

15-0

Pro Duce Burboniie. ibid.

Ad Papam &: ad Generale Concilium
Conftanciae ceiebratum. ibid.

Pro Duce Auriolenfi, ibid

Super Pifcando in partibus Dacise. ibid.

Pro Expeniis Hofpitii Regis. ibid.

De Salvis Condudiubus pro Prifonariis.

De Tradtando fuper Liberatione Mor-
daci Filii Ducis Albania: 8c Receptione
Henrici de Percy. ibid.

Super Libcratione priedidta, de Salvis

Condudtubus concedendis. ibid.

De Excmplificatione Literarum fjper

Controverliis in Partibus Norwegix. ibid.

Pro Comite Je Eu, Arthuro de Britan-

nia, Comite de Vendoime, Duce de Bur-

bon, 8c Domino de Touteville, Prifona-

riis. !;»

Prc Reparatione Vill.-e de Harfleu. ibid.

Pro Servientibus Coinitis de Vendofme.
ibid.

De Computando cum Duce Bedford,

pro tcmpore quo fuit Cuftos Regni. ibid.

De Traftando cum Rege Caftellae. ibid.

Pro Niinciis Ducis Burgundiae. ij'}

Pro Comite de Dou^Ias. ibid.

Pro Filio Comitis de Dunbarre. ibid.

Pro Johanne Faftolf Milite , de Mane-
rio juxta Villam dc Harflieu coucelTo.ibid.

Pro Alferez. de Navarra. ibid.

De Recipiendo Glendourdy 8c Wallenies

ad Gratiam. ibid.

Pro Servientibus Ducis deBourjon.ibid.

De Traftando fuper Treugis Flandriae

Prorogandis. 15-4

Pro Comite Marchiae. ibid.

A. 4. H.;.

Pro AmbaflTiatoribus Ducis Burgundia:.

ibid.

De Salvis Condudtubus , contemplatio-

ne Regis Romanorum , verfus Regnum
Scotix , pro Bono Sacrofanftae Eccleiiu;.

ibid.

LiBERATioNES , pro Paupcribus , in

Coena Domini. «K
Ad Leftos de Statu pro Prilbnariis, in

Conflidtu apud Agencourt Inrerfcdti. ibiJ.

De Apparatu pro Stulto Regis. ibid.

Pro Cooperturis Libroruni Rcgis. ibid.

Liberationes , erga Feftum Sandti Geor-

gii. ibid.

De Miniftrallis, coram Imperatore , in

Fefto Pontccoftes. 1^6

Pro Servicntibus Comitis de Vcndom.
ibic;.

Pro Falconariis Ducis de Bourbon. ibid.

De Protedtione, in Comitiva Capitauei

de Harflieu. ibid.

Pro Domino de Gaucourt Prifuua^^io.

ibid.

De Epifcopis Eledtis , pro Metropolita-

nis Confirmandis. ibid.

Super didlis Confirmationibus Manda-

tum Regis, ibid.

••« Pro
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4 Hen.f. Apr.

>3

i6

19

14

»7

>3

14

.m

1+

i6

»7

18

f>iii.

9
II

16

Pro ServieOtibusDucis Auriolenlis. T»rtJI. §1« ,4.16

Super Adventu Regis Romanorum, de

Proclaraatione facienda. 'J"/

De Navibus Areftandis pro Conduciio-

ne Regis Romanornm. ibid.

Pro Rege memorato deProvidendo.ibid.

Pro Guafton dc Foix. ibid. gg
Pro Comite Orchadiae. ibid. gS
Super Salva Cuftodia Maris. ibid.

||
Super Deliberatione Regis Scotiae. ibid. ap
Pro Nuncio Regis Daciac. 'f^S^
Pro Archiepifcopo Remenfi. ibid. gfe

Pro Familiari Rcgis Romanorum , & g^
Secretario Ducis Januenfis. ibid.

Super Concilio Conftantienfi , de Intcn-

dendo. ibid.

De Traiftando cum Archiepifcopo Co-

lonienfi. ibid.

Dc Loca Tenentibus & Duftoribus Ho-
minum ad Arma & Sagittariorum fupra

Mare Conftitutis. ibid.gS

Pro Comite Huntingdoniae. ibid. §1«

Pro Edwardo Courtenay. ij^p g|g
Pro Johanne Ciiffbrd. ibid. 1

Inftrudtiones pro diftis Locatenentibus.

ibid.

Traftatus cum Archiepifcopo Colonien-

fi. ibid.

De Confirmatione pro Hominibus San-

cii Audoeni de Rothomago. t6i

De Arraiatione, contra InvafionemGal

Hcorum. ibid.

De Reftitutione Temporalium. ibid.

De Prorogatione Treugarum Flandria:.

ibid.

De Reftitutione Temporalium. 161 gjg
Pro Ambafiiatoribus Ducis Burgundiz.^^

ibid.gg

De Proclamatione Prorogationis Treu-